
Zarządzenie Nr 29/2019
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi 

z dnia 3 grudnia 2019 r.

w  sprawie  wprowadzenia  dnia  wolnego  od  pracy  dla  pracowników  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Czeladzi w 2019r.

Na  podstawie  art.  129  §  1  i  art.  130  §  1  ustawy  z  dnia  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  Kodeks  pracy
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1040 z późn. zm.) oraz § 10 ust 5 i § 12 ust 2 Regulaminu Pracy pracowników
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi (t. j. wprowadzony Zarządzeniem nr 16/2019 Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 10 czerwca 2019 roku)

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi
zarządza, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 27 grudnia 2019r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi.

§ 2.  W zamian za dzień wolny pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej objęci równoważnym
systemem pracy będą pracować dniu 7.12.2019r. w godzinach 7.30-14.00.  Pracownicy posiadający inny
rozkład  czasu  pracy  w  dniu  wolnym,  w  dniu  7  grudnia  2019r.  pracują  zgodnie  z  obowiązującym  ich
harmonogramem.

§ 3. Dzień 7 grudnia 2019r. dla pracowników z ustalonym stopniem niepełnosprawności jest dniem wolnym
od pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Dyrektor
                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                 w Czeladzi

                                                                                                     mgr Aneta Jóźwin-Rybska


